PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

25.09. 2015 г.  № 3
пгт.Шумячи
	О прекращении полномочий Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В  соответствии   с  частью   2   статьи  37  Федерального  закона  от  6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 9 статьи 28.1 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в связи с истечением срока действия контракта, контракт от 14 июня 2013 года, заключенный с Голушковым Александром Васильевичем расторгнуть, Голушкова Александра Васильевича уволить
с высшей должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 24 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «За урожай».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]